ДЕРЖАВНА СТАТИСТИЧНА ЗВІТНІСТЬ

	К  О  Д  И

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	форми документа за ДКУД
	організації-складача-ідентифі-каційний код за ЄДРПОУ
	території за КОАТУУ
	галузі за ЗКГНГ
	виду економічної діяльності за КВЕД
	форми власності за КФВ
	організаційно-правової форми господа​рювання за КОПФГ
	міністерства, іншого центрального органу державної виконавчої влади за СПОДУ
	вищестоящої організації-ідентифі-каційний код за ЄДРПОУ
	
	КС

	1
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	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11


Кому подається___________________________________________

                                         назва
                                                                                     Форма № 2-МБ 

________________________________________________________
Затверджена наказом Держкомстату України
                               адреса одержувача
                                                          від 12 жовтня 1999 р.  № 326

Міністерство, інший центральний орган виконавчої влади ______                                  Поштова - квартальна            
________________________________________________________           Подають    підприємства,   установи,   організації

                                                                                                                           всіх   форм  власності, які здійснюють заготівлю та
Вищестояща організація ___________________________________          поставку брухту чорних металів і мають відповідні

                                                                                                                           ліцензії – 15 числа після звітного періоду Мінпромполітики 

Організація – складач _____________________________________

Форма власності  _________________________________________                   
Адреса   _________________________________________________              
ЗВІТ 

про заготівлю та поставку брухту чорних металів

за ___ квартал________ року


№ ліцензії                                                                                                                                                                     тонн

	Найменування брухту

чорних металів
	Код рядка
	Заготівля, тонн

	брухт
	
	всього
	в тому числі

	відходи*
	
	
	від брухтоздавача***
	від населення
	від інших підприємств

	А
	В
	1
	2
	3
	4

	Брухт чорних металів

в тому числі
	01
	
	
	
	

	3А
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	5А
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	шлаки
	04
	
	
	
	

	Брухт легованих сталей, 

в тому числі
	05
	
	
	
	

	Б 26
	06
	
	
	
	

	Б 28
	07
	
	
	
	

	Шлаки
	08
	
	
	
	

	

	Всього 
	09
	
	
	
	


____________________________

*Брухтоздавач – юридична особа, у процесі діяльності якої утворився металобрухт.

	Всього
	Поставка, тонн
	Залишки

	
	в тому числі
	на початок звітного періоду
	на кінець звітного періоду

	
	металургійним підприємствам
	машинобудівним підприємствам
	ліцензіатам
	експорт
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“__” _____________________ року

Керівник

Прізвище і № телефону виконавця

ПОРЯДОК

збирання та складання звітів за формою № 2-МБ

1. Звіт за формою N 2-МБ складають щоквартально, окремо за кожний квартал, підприємства, установи, організації всіх форм власності,  які здійснюють  заготівлю  та  поставку  брухту  чорних  металів  і  мають відповідні ліцензії.

2. Звіт подається не пізніше  15  числа  після  звітного  періоду Міністерству промислової політики України.

 
3. Звіт складається на основі  даних  первинного  бухгалтерського обліку по операціях з брухтом чорних металів.

4. За надання недостовірних  даних  або  запізнення  статистичної звітності   службові   особи   підприємств   чи   організацій   несуть відповідальність, передбачену чинним законодавством, а підприємства чи організації можуть бути позбавлені ліцензії.

5. Звіт підписується керівником підприємства чи організації.

6. Всі дані форми надаються  в  натуральному  виразі  (тоннах)  з одним  десятковим знаком.

У графі 1 показується кількість всього заготовленого брухту,

у графах 2, 3, 4 - розшифровка заготівель за напрямками.

До графи B:

Коди рядків 01- 08 включають брухт і відходи  чорних  металів  - код ТН ЗЕД 72.04.

У графі 5 - кількість всього поставленого брухту, у графах 6, 7, 8 - розшифровка поставок за напрямками в  Україні,  в  графі  9  -  на експорт.

Дані графи 9 надаються у відповідності з даними митних декларацій за    звітний    період    за     кодами     товарної     номенклатури зовнішньо-економічної діяльності (ТН ЗЕД).

У графах 10, 11 показуються залишки брухту відповідно на  початок і кінець звітного періоду.

7. Звіт подається за адресою:

252035, м.  Київ,  вул.  Сурікова, 3, Міністерство  промислової політики України.

